
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

  

COMUNE DI COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 
Viale Monte Bianco, 40 

11013 COURMAYEUR 

 
C.F. e P.I. 00103330072 

------------------------------------------------------------------- 

  

COMMUNE DE COURMAYEUR 

Vallée d’Aoste 

 Municipio tel 0165/831311 

  Fax 0165/831312 

           
internet: www.comune.courmayeur.ao.it 

e-mail: info@comune.courmayeur.ao.it 

------------------------------------------------------------------- 

 
 

ORDINANZA N.5552  del  29/12/2023 

 

 

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE AREA PEDONALE - NUOVO POSIZIONAMENTO TELECAMERE 

VIA MARIO PUCHOZ.           

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che via Roma, piazza Abbé Henry, viale Monte Bianco dal civico n. 2 al civico n. 30, 

piazza Brocherel, piazza Petigax, via Mario Puchoz dal civico n. 1 al civico n. 11, via Marconi, vicolo 

Dolonne dal civico n. 1 al civico n. 14, vicolo Radaele, passaggio dell’Angelo, via della Torre e passaggio 

Riberi rientrano nell’Area Pedonale, e che per accedere nelle suddette è necessaria un’autorizzazione al 

transito nell’Area Pedonale; 

 

VISTA la deliberazione approvata dalla Giunta Comunale n. 209/2014 del 19/12/2014, avente ad oggetto 

“Courmayeur centro storico – trasformazione della ZTL in AP”; 

 

VISTA la deliberazione approvata dalla Giunta Comunale n. 83/2022 del 31/05/2022, avente ad oggetto 

“Fioriere con barriere mobili – indirizzi” 

 

VISTA la deliberazione approvata dal Consiglio Comunale n. 40/2023 del 31/05/2023, avente ad oggetto 

“Regolamento per l’accesso all’area pedonale – modifiche e integrazioni”; 

 

VISTO il Codice della Strada ed il Regolamento d’Esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO l’articolo 6 della L.R. 15/05/2017; 

 

VISTE le ordinanze n.2907 del 30/05/2015 e n.5262 del 15/07/2023; 
 

 

ORDINA 

 

 

A partire dalle ore 00:00 di sabato 30 dicembre 2023, la variazione del posizionamento del sistema di 

videosorveglianza di regolamentazione degli accessi in via Mario Puchoz. 

 

Le ordinanze n.2907 del 30/05/2015 e n.5262 del 15/07/2023, rimangono valide per tutti gli altri punti. 

 

Ogni abuso o inosservanza a quanto sopra prescritto, sarà punito a norma del Codice della Strada. 

E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 

La Polizia Locale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I trasgressori della presente ordinanza saranno puniti nei termini di Legge. 
 

 

tj/rm 

IL SINDACO 

mailto:info@comune.courmayeur.ao.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Polizia Locale  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia 
è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

   F.to   Roberto ROTA 


